建设单位项目负责人安全生产承诺书
针对我单位建设的                                   工程，作为该工程建设单位项目负责人，按照《中华人民共和国安全生产法》、《建筑法》、《建设工程安全生产管理条例》以及国家相关安全生产法律法规、规章制度、安全生产强制性标准要求，将严格履行单位项目负责人安全生产职责。现将履行安全生产职责作出郑重承诺：

一、认真贯彻落实有关安全生产的法律法规、标准规范及各有关部门相关规定。

二、向施工单位提供施工现场及毗邻区域内供水、排水、供电、供气、供热、通信、广播电视等地下管线资料，气象和水文观测资料，相邻建筑物和构筑物、地下工程的有关资料，并保证资料的真实、准确、完整。

三、不明示或者暗示施工单位购买、租赁、使用不符合安全施工要求的安全防护用具、机械设备、施工机具及配件、消防设施和器材。
四、对建筑施工企业实施的项目安全生产标准化工作进行监督检查，并对建筑施工企业的项目自评材料进行审核并签署意见。

五、对被责令限期整改、停工整改的工程项目，在施工单位排除安全隐患，监理单位组织验收合格后，在形成的安全隐患整改报告上签字并加盖单位公章。

六、对勘察、设计、施工、监理等单位进行安全履约管理。

项目负责人基本信息：

姓名：                                   性别：

职务：                                   联系电话：

单位地址：

建设单位（签章）

单位项目负责人（签字）

                                                  年     月    日